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Årets ISF Irländare 1996

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG RESULTAT

1 T Crazy's Interest Of My Life Christina Gustafsson, Jönköping Christina Gustafsson, Jönköping 111 5
 H Fearnley Fire Monarch Mr & Mrs B F Rhodes, England Birgitta Schéle, Vallentuna 111 5
3 H Wickenberry Kestrel Mrs J Quinn, England Camilla Östman, Finspång 110 5
4 H Eel Garden's Irish Impose Birgitta Schéle, Vallentuna Charlotta Jäger, Täby 109 5
5 H Ember Jon Bon Jovi Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö 96 5
6 T Red Tails Rambling Rose Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Christine Eilensen, Ankarsrum 89 5
7 T Clonageera Miracle Mr & Mrs Rutherford, England Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 87 5
 H Copper's Man In Command Camilla Östman, Finspång Ami Hobbs, Hindås 87 5
9 H Thendara Guilt Edged Ms D Milligan & Mr J Bott, Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 85 5
10 H Red Tails Irish Admiral Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Tommy & Anne Eisgård, Bålsta 83 5
11 Dubliner A Rosehip To Dark Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 81 5
 H Eel Garden's Hot Sake Birgitta Schéle, Vallentuna Sussie Larsson, Vallentuna 81 5
13 T Copper's To The Ladys Smile Camilla Östman, Finspång Camilla Carlsson, Finspång 79 5
14 T Markants Mockingbird Ann Gistedt, Finspång Camilla Nyström, Norrköping 71 5
15 T Eel Garden's Tattle Tail Birgitta Schéle, Vallentuna Inger Larsson, Vallentuna 69 5
 H Sunny Pride's Chris Craft Yvonne Kojzar, Värmdö Yvonne Kojzar, Värmdö 69 5
17 H Thendara Derek Ms D Milligan & Mr J Bott, Maryanne & Maggie Svantesson, 68 5
18 T Eel Garden's Tea For Two Birgitta Schéle, Vallentuna Britt-Lis Juhlin, Västerås 66 5
19 H Copper's My Rebellion Son Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång & Ronnie 65 5
20 T Copper's My Wild Irish Rose Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 61 3

 
 

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 T Crazy's Interest Of My Life Christina Gustafsson, Jönköping Christina Gustafsson, Jönköping 70
2 H Eel Garden's Irish Impose Birgitta Schéle, Vallentuna Charlotta Jäger, Täby 69
3 H Wickenberry Kestrel Mrs J Quinn, England Camilla Östman, Finspång 68
4 T Clonageera Miracle Mr & Mrs Rutherford, England Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 59
5 H Eel Garden's Hot Sake Birgitta Schéle, Vallentuna Sussie Larsson, Vallentuna 58
6 H Ember Jon Bon Jovi Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö Anders & Kickie Ågren, Hällingsjö 55
7 H Copper's Man In Command Camilla Östman, Finspång Ami Hobbs, Hindås 50
8 H Thendara Guilt Edged Ms D Milligan & Mr J Bott, England Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 47
9 T Red Tails Rambling Rose Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Christine Eilensen, Ankarsrum 42
10 T Dubliner A Very Special Gifr Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 40
 H Fearnley Fire Monarch Mr & Mrs B F Rhodes, England Birgitta Schéle, Vallentuna 40

 



ISF-ARKIV 1996

Årets Kombinationsirländare 1996

Årets Lydnadsirländare 1996
KÖN NAMN ÄGARE KLASS RESULTAT MEDEL %

I II III Elit

1 H LP I LP II Dark Auburns Always On 
My Mind

Mia Karlsson, Värmlands 
Nysäter

5 5 185,8 96,60%

2 T SLCh LP Rödåkras Qvinetha Eva Bergholtz, 5 5 273,8 95,80%
3 H LP Tactic's Magic Moment Jessica Lindberg, 

Skärholmen
1 2 2 5 184/273 93,50%

4 T LPI LPII LPIII Röde Baronens Break 
Every Rule

Ursula Wilby, Skivarp 1 3 1 5 171,5/269,4 91,30%

5 H LP Hot Sensation's Hot Rod Roland Wernesjö, 
Fjärdhundra

3 2 5 175,2 89,70%

6 H LPI Dubliner Another Way To Your 
Heart

Helena Lindholm, Partille 5 5 176,9 88,50%

7 T Eel Garden's True Treasure Per Larssen, Gislaved 5 5 167,9 84,00%
8 H Queensett's My Irish Montana Lise-Lotte Johansson, 

Mölnlycke
5 5 165,6 82,80%

 

KÖN NAMN ÄGARE LYDNAD POÄNG UTSTÄLLNING TOTALT

1 H LP Ember Jon Bon Jovi Anders & Kickie Ågren, 
Hällingsjö

Circuit 162 p Hällingsjö BhKl - 3 37,20 p

Värmland 168 p Dacke BIR

2 H LP I LP II Dark Auburns 
Always On My Mind

Mia Karlsson, Värmlands 
Nysäter

Circuit 187 p Circuit Bhkl - 3 35,70 p

Värmland 193 p Dacke Skl - 3

3 H LP Tactic's Magic Moment Jessica Lindberg, 
Skärholmen

Jubileum 191 p Jubileum Skl - 3 32,44 p

Bromma 291 p Bromma Skl - 2

4 H LPI Dubliner Another Way To 
Your Heart

Helena Lindholm, Partille Vä. KM 174 p Ransäter Skl - 4 32,40 p

Bromma 194 p Dacke Skl - 2

5 T Discovery's Quite A Red 
Beauty

Eva Lundqvist, Partille Circuit 189 p Hällingsjö Skl - 3 32,20 p

Värmland 194 p Circuit Skl - R

6 H Queensett's My Irish Montana Lise-Lotte Johansson, 
Mölnlycke

Circuit 174 p Ransäter Skl - R 29,10 p

Värmland 167 p Dacke Skl - R

 



ISF-ARKIV 1996

Årets Junior & Unghund 1996

Årets Avelshane & Avelstik 1996
KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 H Wickenberry Kestrel Mrs J Quinn, England Camilla Östman, Finspång 200
2 H Danaway Raingod Warrior Mr & Mrs B Gurney, England Marita & Hugo Bolands-Eklund, 152
3 H Fearnley Fire Monarch Mr & Mrs B F Rhodes, England Birgitta Schéle, Vallentuna 108
4 H Fearnley Warlord Mr & Mrs B F Rhodes, England Birgitta Schéle, Vallentuna 64
5 H Red Tails Irish Admiral Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Tommy & Anne Eisgård, Bålsta 45

1 T Copper's The Lady Is A Tramp Camilla Östman, Finspång Camilla Östman, Finspång 112
2 T Eel Garden's Pearls Of Passion Birgitta Schéle, Vallentuna Johan Olsson, Uppsala 101
3 T Crazy's Dream Of My Success Christina Gustavsson, Jönköping Christina Gustavsson, Jönköping 77
4 T Red Tails My Melody Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Tommy & Anne Eisgård, Bålsta 54
5 T Red Tails Unless You Want Me Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Tommy & Anne Eisgård, Bålsta 51

KÖN NAMN UPPFÖDARE ÄGARE POÄNG

1 H Danamoor A Fair Warning Sinnika Thåg, Vålberg Cia Bjurklo, Hammarö 50
 H Eel Garden's Trick Or Treat Birgitta Schéle, Vallentuna Lisa Juhlin, Västerås 50
3 H Dubliner As Times Goes By Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 48
4 H Red Tails Indi Tommy & Anne Eisgård, Bålsta Malin Persson, Vingåker 47
5 H Flying Dutchman v.d. Westerhuy Ms Willy Duijnkerke, Holland Charlotta Jäger, Täby 44
6 H Eel Garden's Tete-A-Tete Birgitta Schéle, Vallentuna Helena Sundsgård, Gnesta 43
7 H Discovery's Star Light Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, Susanne Legneskog, Partille 37

H LPI Dubliner Another Way To Your HAnn Paleski, Göteborg Helena Lindholm, Partille 37
H Sotair's Tarragon Viktoria Akselson, Vallentuna Viktoria Akselson, Vallentuna 37

10 H Discovery's Up To You Barbro Carlsson & Bo Ljunggren, 
Veddige

Lisbeth Warmboe, Täby 31

1 T Dubliner A Rosehip To Dark Auburn Ann Paleski, Göteborg Mia Karlsson, Värmlands Nysäter 50
2 T Dubliner A Very Special Gift Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 49
3 T Eel Garden's Tattle Tail Birgitta Schéle, Vallentuna Inger Larsson, Vallentuna 47
4 T Dubliner Brown Sugar Ann Paleski, Göteborg Ann Paleski, Göteborg 44
5 T Eel Garden's Tea For Two Birgitta Schéle, Vallentuna Britt-Lis Juhlin, Västerås 42
 T Simply Red's Picturesque Gitten Edlind, Vallentuna Anna Cromvall, Stockholm 42
7 T Copper's Foolin Around Camilla Östman, Finspång Lise-Lotte Johansson, Mölnlycke 37
8 T Bright Soul's Crown Of High Society M & M Svantesson, Alunda M & M Svantesson, Alunda 36
 T Danamoor Be My Lovely Lady Sinnika Thåg, Vålberg Sinnika Thåg, Vålberg 36
10 T Discovery's Song Of White DiamondsBarbro Carlsson & Bo Ljunggren, 34


